УТВЕРЖДАЮ
председатель Общественного совета
при Министерстве финансов
Алкого кууя

_______________И.И.

Игнатовская

ПРОТОКОЛ ]2 З
заседания Общественного совета

при Министерстве финаксов Алтайского края

г. Барнаул 19 июня 2020 г.

Присутствовали:
члены Общественного совета: Госьков Е.С., Тюнин ДА., Вебер Э.А.,

Игнатовская И.И., Махнаков О.Н., Стрижкина В.Н., Филипьев Д.Ю.,
Завьялова Е.А.

Приглашенные: Ситников Д.Г., Глебов А.В., Курносов С.В.

Повестка дня заседания:
1. Об участии в публичньхх слушаниях по проекту закона Алтайского края

«Об исполнении краевого бюджета за 2019 год».

Решили:
1. Принять участие в публичных слушаниях по проекту закона Алтайского

края «Об исполнении краевого бюджета за 2019 год».

Протокол вела Е.А. Завьялова